
 

      

 

COMBOIOS ESPECIAIS VERÃO 

Lisboa – Faro - Lisboa 

05 de julho a 01 de setembro 

 

Comboio  
21576  

Comboio  
21578   

ESTAÇÃO 

Comboio  
21676 

Comboio  
21678 

05, 12, 19, 26 de 
julho, 02, 09, 16, 

23, 30 de agosto 

15 de agosto 

07, 14, 21, 28 de 

julho,  
04, 11, 18, 25 de 

agosto e 01 de 
setembro 

15 de agosto 

       19:32 [P]        10:22 [P] Lisboa Oriente    [C] 23:10    [C] 23:17 

19:40 10:31 Entrecampos 23:01 23:09 

19:44 10:34 Sete Rios 22:58 23:05 

19:55 10:45 Pragal 22:48 22:56 

20:19 11:01 Pinhal Novo 22:32 22:40 

21:01 11:30 Grândola 22:03 22:08 

21:20 11:53 Ermidas-Sado 21:50 21:51 

21:43 12:17 Funcheira 21:29 21:27 

21:51 12:24 Amoreiras-Odemira | | 

22:16 12:47 S. Clara-Saboia 20:58 20:58 

22:43 13:13 Messines-Alte 20:32 20:32 

22:53 13:23 Tunes 20:23 20:23 

22:58 13:29 Albufeira 20:17 20:17 

23:10 13:41 Loulé 19:57 19:57 

      23:21 [C]        13:51 [C] Faro    [P] 19:45   [P] 19:45 

 


